32. T. NETTER, o. c., t. 1, col. 5.

33. *Ibidem*.

34. *Ibidem*.

35. *Idem*, o. c. col. 365 B; 366 C.

36. *Idem*, o. c., col. 348 D.

traditiones et successiva documenta Patrum adhuc Ecclesia Catholica thesaurizat. Unde Damascenus IV Sententiarum XIII cap. loquens de hoc, quod Ecclesia adorat versus Orientem, Damascenus. Non scripta est traditio Apostolorum: multa enim non scripta nobis tradiderunt»³⁷.

Apela al testimonio de San Pablo en la 2ª carta a los Tesalonicenses (2, 14); y a los Corintios (11, 2), añadiendo el testimonio de San Basilio: «Ecclesiasticarum, inquit institutionum quasdam Scripturis, quasdam vero consuetudine roborata approbavit usus; quibus par ritus, et idem utrisque pietatis debetur affectus: unde quis vel aliquantulum Sacrarum expertus Scripturarum haesitaverit?... Haec ille. Ecce reverentiam traditionum Apostolicarum, quas non communicaverunt in Scripturis, quibus aequae ut scriptis par ritus debetur et pietatis affectus. Ergo non sunt prudentes neque sapientes ecclesiae, sed potius Wiclefus, et principes huius mundi, qui ad eas cum venerint, et in scripturis non invenerint, ut impertinentes abjiciunt»³⁸.

Atestigua por lo tanto T. Netter basándose en los testimonios de la Sagrada Escritura y Santos Padres, que la Tradición realmente es una fuente de la revelación. Determina su valor y le da el puesto, al lado de la Sagrada Escritura.

Todavía va más lejos: Según T. Netter la doctrina cristiana no ha sido totalmente consignada a la Sagrada Escritura, sino que existen verdades no expresadas en la misma, y a las que damos fe con el testimonio de la Tradición. De hecho enumera alguna de éstas:

«Et ubi, rogo, credendum invenis Deum esse tres personas, non tres essentias? In Scripturis (inquis), sed non definitum expresse. Unde VII de Trinit. cap. IV de magnis, vel septimo de parvis, Augustinus. Scriptura non dicit tres Deos; sed nec tres personas alicubi Scripturam commemorare invenimus...»³⁹.

Y en otro lugar:

«Et ubi, rogo, expressit sponsus in Scripturis articulum perpetuae virginitatis Matris suae post partum? Et tamen est fides. Ubi septenarium sacramentorum? Et tamen est fides. Ubi septenarium peccatorum in genere? Et est fides. Ubi baptismus parvulorum? Et est fides. Sed haec omnia et alia universa quaedam Scriptura traduxit nobis a sedibus Apostolorum per Patres et populos auctoritate testificantis Ecclesiae»⁴⁰.

37. Idem, o. c., col. 363 5.

38. Ibidem.

39. Idem, o. c., col. 361. 2.

40. Idem, o. c., col. 372.

En la misma línea que T. Netter se mueve Juan de Torquemada ⁴¹.